



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έργο : ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΩΩΝ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΠΗ -
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ SOCIAL HUB
Προϋπολογισμός : 306.000,00 €
Χρηματοδότηση : ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΣΤΕΡΕΑ
ΕΛΛΑΔΑ 2014 – 2020»
(2022ΕΠ05610013)
Κ.Α. 64.7341.0007
Αρ.Μελέτης : 163 / 2021
CPV: 45213150-9

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΚΩΔ. ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩ- ΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
ΟΜΑΔΑ 3η : ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ [Επιλέξιμες δαπάνες]								
15	Υαλοστάσια αλουμινίου ενεργειακά, μεμονωμένα, μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο και οριζόντιο άξονα	3.1	ΣΧΕΤ ΟΙΚ 65.17.01	ΟΙΚ 6519	m ²	4,50	260,00	1.170,00
16	Υαλοστάσια αλουμινίου ενεργειακά, μεμονωμένα, δίφυλλα, συρόμενα επάλληλα, μη χωνευτά	3.2	ΣΧΕΤ ΟΙΚ 65.17.06	ΟΙΚ 6524	m ²	23,00	195,00	4.485,00
17	Υαλοστάσια αλουμινίου ενεργειακά, μεμονωμένα, τρίφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο και οριζόντιο άξονα	3.3	ΣΧΕΤ ΟΙΚ 65.17.01	ΟΙΚ 6519	m ²	3,20	260,00	832,00
18	Υαλοστάσια αλουμινίου ενεργειακά, μεμονωμένα, τρίφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο και οριζόντιο άξονα και σταθερά φύλλα	3.4	ΣΧΕΤ ΟΙΚ 65.17.01	ΟΙΚ 6519	m ²	17,50	260,00	4.550,00
19	Υαλόθυρες από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, ανοιγόμενες, μονόφυλλες, χωρίς φεγγίτη	3.5	ΣΧΕΤ ΟΙΚ 65.02.01.01	ΟΙΚ 6502	m ²	15,00	235,00	3.525,00
20	Υαλόθυρες από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, ανοιγόμενες, τρίφυλλες, με δύο φύλλα σταθερά και ένα κινητό, χωρίς φεγγίτη	3.6	ΣΧΕΤ ΟΙΚ 65.02.01.04	ΟΙΚ 6505	m ²	4,00	200,00	800,00
21	Υαλόθυρες από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, ανοιγόμενες, τετράφυλλες, με δύο φύλλα σταθερά και δύο κινητά, χωρίς φεγγίτη	3.7	ΣΧΕΤ ΟΙΚ 65.02.01.04	ΟΙΚ 6505	m ²	7,00	200,00	1.400,00
22	Τριπλοί (triplex) ενεργειακοί, θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες συνολικού ελάχιστου πάχους 24 mm (κρύσταλλα laminated min3mm+3mm, ελάχιστο εύρος κενού 12mm, κρύσταλλο min 6mm)	3.8	ΣΧΕΤ ΟΙΚ 76.27.03	ΟΙΚ 7609.2	m ²	67,00	110,00	7.370,00
ΣΥΝΟΛΟ 3ης ΟΜΑΔΑΣ [Επιλέξιμες δαπάνες] :								24.132,00
ΟΜΑΔΑ 4η : ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ [Μη επιλέξιμες δαπάνες]								
23	Εσωτερικά τοιχοπετάσματα με μεταλλικό σκελετό, μόνωση πετροβάμβακα και επένδυση εκατέρωθεν με διπλή άνθυρη και πυράντοχη γυψοσανίδα πάχους 12.5mm έκαστη	4.1	ΣΧΕΤ ΟΙΚ 50.10	ΟΙΚ 4712	m ²	86,00	80,00	6.880,00
24	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων ή γυψοσανίδων με οικολογικό χρώμα βάσεως νερού με σπατουλάρισμα της επιφάνειας	4.2	ΣΧΕΤ ΟΙΚ 77.102	ΟΙΚ 7744	m ²	220,00	19,00	4.180,00
25	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	4.3	ΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	m ²	10,00	33,50	335,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έργο : ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΩΗΝ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΠΗ -
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ SOCIAL HUB
Προϋπολογισμός : 306.000,00 €
Χρηματοδότηση : ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΣΤΕΡΕΑ
ΕΛΛΑΔΑ 2014 – 2020»
(2022ΕΠ05610013)
Κ.Α. 64.7341.0007
Αρ.Μελέτης : 163 / 2021
CPV: 45213150-9

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΚΩΔ. ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩ- ΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
26	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	4.4	ΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7326.2	m ²	6,00	33,50	201,00
27	Χαλαζακό αστάρι επί γυψοσανίδων	4.5	ΣΧΕΤ ΟΙΚ 77.28	ΟΙΚ 7735	m ²	10,00	3,00	30,00
28	Θύρες μεταλλικές πυρασφάλειας, μονόφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60min	4.6	ΟΙΚ 62.60.02	ΟΙΚ 6236	m ²	4,50	280,00	1.260,00
29	Θύρα πρεσσαριστή ξύλινη δρομική με ελαστικό παρέμβυσμα	4.7	ΟΙΚ 54.50	ΟΙΚ 5446.1	m ²	6,00	129,00	774,00
ΣΥΝΟΛΟ 4ης ΟΜΑΔΑΣ [Μη επιλέξιμες δαπάνες] :								13.660,00
ΟΜΑΔΑ 5η : ΘΕΡΜΑΝΣΗ - ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ - ΑΕΡΙΣΜΟΣ [Επιλέξιμες δαπάνες]								
30	Αποξήλωση και απομάκρυνση λέβητα, καυστήρα, δεξαμενών, σωληνώσεων & λοιπού μηχανολογικού εξοπλισμού από τον χώρο του λεβητοστασίου	5.1	ΗΛΜ 4 (50%), ΗΛΜ 29 (50%)	ΑΤΗΕ N9900.4.1	κ.α.	1	950,00	950,00
31	Προμήθεια & εγκατάσταση λέβητα - καυστήρα φυσικού αερίου τύπου συμπύκνωσης, ονομαστικής ισχύος 40 kW	5.2	ΗΛΜ 28	ΑΤΗΕ N8458.2.40	Τεμ.	1	3.450,00	3.450,00
32	Κατασκευή νέων συλλεκτών, τροποποίηση σωληνοδίκτυου και προσθήκη νέου εξοπλισμού λεβητοστασίου.	5.3	ΗΛΜ 8 (50%), ΗΛΜ 11 (50%)	ΑΤΗΕ N8125.1.2	κ.α.	1	1.600,00	1.600,00
33	Κατασκευή δικτύου φυσικού αερίου	5.4	ΗΛΜ 5	ΑΤΗΕ N8125.2.1	κ.α.	1	870,00	870,00
34	Προμήθεια και εγκατάσταση κυκλοφορητή θέρμανσης χώρων 4m ³ /h - 5 ΜΥΣ	5.5	ΗΛΜ 22	ΑΤΗΕ N8219.3.5	Τεμ.	1	890,00	890,00
35	Προμήθεια και τοποθέτηση θερμοστατικών βαλβίδων στα υφιστάμενα θερμομαντικά σώματα	5.6	ΗΛΜ 11	ΑΤΗΕ N8446.2.1	Τεμ.	27	70,00	1.890,00
36	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση θερμαντικού σώματος	5.7	ΗΛΜ 26	ΑΤΗΕ N9900.5.1	Τεμ.	4	82,00	328,00
38	Αντλία θερμότητας απευθείας εκτόνωσης, τύπου οροφής, ψυκτικής απόδοσης 7kW	5.9	ΗΛΜ 33	ΑΤΗΕ N8600.2.7	Τεμ.	4	2.900,00	11.600,00
39	Αποξήλωση επίτοιχης κλιματιστικής μονάδας	5.10	ΗΛΜ 33	ΑΤΗΕ N9900.6.1	Τεμ.	1	57,00	57,00
40	Αντλία θερμότητας απευθείας εκτόνωσης, επίτοιχη, ψυκτικής απόδοσης 2,6kW	5.11	ΗΛΜ 33	ΑΤΗΕ N8600.1.2	Τεμ.	1	900,00	900,00
41	Πολυδιαιρούμενο σύστημα θέρμανσης - κλιματισμού μεταβλητής παροχής (Multi split) με 1 εξωτερική και 6 εσωτερικές μονάδες, συνολικής ψυκτικής ικανότητας 12 kW	5.12	ΗΛΜ 33	ΑΤΗΕ N8605.6.12	κ.α.	1	6.800,00	6.800,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έργο : ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΩΩΝ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΠΗ -
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ SOCIAL HUB
Προϋπολογισμός : 306.000,00 €
Χρηματοδότηση : ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΣΤΕΡΕΑ
ΕΛΛΑΔΑ 2014 – 2020»
(2022ΕΠ05610013)
Κ.Α. 64.7341.0007
Αρ.Μελέτης : 163 / 2021
CPV: 45213150-9

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΚΩΔ. ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩ- ΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
42	Σωληνοδίκτυο συστήματος Multi-split	5.13	ΗΛΜ 7	ΑΤΗΕ N8618.1.2	m	31,00	48,00	1.488,00
43	Εξαρτήματα σύνδεσης - διακλάδωσης (joints) συστήματος Multi split	5.14	ΗΛΜ 7	ΑΤΗΕ N8618.2.2	Τεμ.	5	120,00	600,00
44	Εναλλάκτης θερμότητας αέρα - αέρα, κρυφού τύπου, παροχής 500 m3/h - 50Pa	5.15	ΗΛΜ 39	ΑΤΗΕ N8560.2.8	Τεμ.	5	1.250,00	6.250,00
45	Στόμιο τοίχου προσαγωγής η επιστροφής αέρα από αλουμίνιο, διαστάσεων 45 X 20 εκ., με μία σειρά σταθερών ή ρυθμιζόμενων πτερυγίων	5.16	ΗΛΜ 36	ΑΤΗΕ N8542.16.8	Τεμ.	10	58,00	580,00
46	Στόμιο οροφής κυκλικό Φ250mm με σταθερούς κώνους, από αλουμίνιο	5.17	ΗΛΜ 36	ΑΤΗΕ N8544.10	Τεμ.	1	63,00	63,00
47	Στόμιο οροφής κυκλικό Φ150mm με σταθερούς κώνους, από αλουμίνιο	5.18	ΗΛΜ 36	ΑΤΗΕ N8544.1.6	Τεμ.	5	45,00	225,00
48	Στόμιο τοίχου απόρριψης αέρα - λήψης αέρα, τύπου βροχής, από αλουμίνιο. 45x25 εκ.	5.19	ΗΛΜ 36	ΑΤΗΕ N8543.18.12	Τεμ.	10	78,00	780,00
49	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής, ονομαστικής διαμέτρου 200 mm.	5.20	ΗΛΜ 35	ΑΤΗΕ 8537.3.12	m	36,00	12,75	459,00
50	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής, ονομαστικής διαμέτρου 125 mm	5.21	ΗΛΜ 35	ΑΤΗΕ 8537.3.6	m	38,00	9,25	351,50
51	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση αξονικού ανεμιστήρα τύπου τζαμιού	5.22	ΗΛΜ 39	ΑΤΗΕ N9900.2.2	Τεμ.	2	85,00	170,00
52	Αξονικός ανεμιστήρας 1500 m3/h	5.23	ΗΛΜ 39	ΑΤΗΕ N8550.2.25	Τεμ.	1	350,00	350,00
ΣΥΝΟΛΟ 5ης ΟΜΑΔΑΣ [Επιλέξιμες δαπάνες] :								40.651,50
ΟΜΑΔΑ 5η : ΘΕΡΜΑΝΣΗ - ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ - ΑΕΡΙΣΜΟΣ [Μη επιλέξιμες δαπάνες]								
37	Θερμαντικά σώματα πάνελ, δυο σειρών, ύψους 60cm και μήκους 100cm (22/600/1000)	5.8	ΗΛΜ 26	ΑΤΗΕ N8436.2.6.10	Τεμ.	2	225,00	450,00
ΣΥΝΟΛΟ 5ης ΟΜΑΔΑΣ [Μη επιλέξιμες δαπάνες] :								450,00
ΟΜΑΔΑ 6η : ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ (ΙΣΧΥΡΑ) [Επιλέξιμες δαπάνες]								
53	Αποξήλωση ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων	6.1	ΗΛΜ 52	ΑΤΗΕ N9900.1.1	κ.α.	1	900,00	900,00
54	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο. Πενταπολικό - διατομής 5 x 6 mm ²	6.2	ΗΛΜ 47	ΑΤΗΕ 8774.6.4	m	25,00	12,04	301,00
55	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο. Τριπολικό - διατομής 3 x 6 mm ²	6.3	ΗΛΜ 47	ΑΤΗΕ 8774.3.4	m	90,00	8,78	790,20
56	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό - διατομής 3 x 4 mm ²	6.4	ΗΛΜ 47	ΑΤΗΕ 8766.3.3	m	50,00	7,05	352,50



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έργο : **ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΩΗΝ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΠΗ -
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ SOCIAL HUB**
Προϋπολογισμός : **306.000,00 €**
Χρηματοδότηση : **ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΣΤΕΡΕΑ
ΕΛΛΑΔΑ 2014 – 2020»
(2022ΕΠ05610013)
Κ.Α. 64.7341.0007**
Αρ.Μελέτης : **163 / 2021**
CPV: **45213150-9**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΚΩΔ. ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩ- ΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
57	Καλώδιο NYM τριπολικό διατομής: 3 x 1,5mm ²	6.5	ΗΛΜ 46	ΑΤΗΕ 8766.3.1	m	240,00	5,29	1.269,60
58	Καλώδιο NYM τετραπολικό διατομής: 4 x 1,5mm ²	6.6	ΗΛΜ 46	ΑΤΗΕ 8766.4.1	m	90,00	6,24	561,60
59	Καλώδιο NYM τριπολικό διατομής: 3 x 2,5mm ²	6.7	ΗΛΜ 46	ΑΤΗΕ 8766.3.2	m	190,00	5,66	1.075,40
60	Αγωγός τύπου NYA διατομής 1,5mm ² , χάλκινος, πλαστικής επένδυσης	6.8	ΗΛΜ 43	ΑΤΗΕ 8751.1.2	m	50,00	1,32	66,00
61	Αγωγός τύπου NYA διατομής 2,5mm ² , χάλκινος, πλαστικής επένδυσης	6.9	ΗΛΜ 43	ΑΤΗΕ 8751.1.3.	m	600,00	1,43	858,00
62	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς ή σπирάλ διαμέτρου Φ 13,5mm	6.10	ΗΛΜ 41	ΑΤΗΕ Ν8732.1.2	m	680,00	3,27	2.223,60
63	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός βαρέως τύπου ευθύς ή σπирάλ διαμέτρου Φ 16mm	6.11	ΗΛΜ 41	ΑΤΗΕ Ν8733.1.3	m	260,00	6,60	1.716,00
64	Κυτίο διακλαδώσεων καλωδίων τύπου ΝΥΥ ή ΝΥΜ, διαστ. 100x100mm, για αγωγούς διατομής έως 6mm ² , έξι εξόδων, από βακελίτη ή πλαστικό υλικό	6.12	ΗΛΜ 41	ΑΤΗΕ 8786.6.1.	Τεμ.	60	7,54	452,40
65	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών χαλύβδινος, ευθύς, ορατός ή εντοιχισμένος, διαμέτρου Φ29mm	6.13	ΗΛΜ 42	ΑΤΗΕ 8734.1.4	m	6,00	13,83	82,98
66	Κανάλι καλωδίων διαστάσεων 105x35mm με διαχωριστικό	6.14	ΗΛΜ 41	ΑΤΗΕ Ν8730.6	m	55,00	26,00	1.430,00
67	Κανάλι καλωδίων αυτοκόλλητο διαστάσεων 20x12,5mm	6.15	ΗΛΜ 41	ΑΤΗΕ Ν8730.2	m	120,00	3,00	360,00
68	Σχάρα καλωδίων πλάτους 15 εκ.	6.16	ΗΛΜ 59	ΑΤΗΕ Ν8740.15	m	30,00	22,50	675,00
74	Φωτιστικό σώμα οροφής τύπου πάνελ, LED, 60x60 εκ, dimmable	6.22	ΗΛΜ 59	ΑΤΗΕ Ν8986.2.6	Τεμ.	32	150,00	4.800,00
75	Φωτιστικό σώμα εμφανές οροφής, κυλινδρικό, διαστάσεων Φ13x15 εκ. με λαμπτήρα LED 13W, E27	6.23	ΗΛΜ 59	ΑΤΗΕ Ν8986.2.13	Τεμ.	4	65,00	260,00
76	Φωτιστικό σώμα ψευδοροφής τύπου LED Φ220mm, 21W	6.24	ΗΛΜ 59	ΑΤΗΕ Ν8990.1.22	Τεμ.	18	130,00	2.340,00
77	Φωτιστικό τοίχου (πλαφονιέρα),LED 18W, στεγανό	6.25	ΗΛΜ 59	ΑΤΗΕ Ν8991.1.5	Τεμ.	5	60,00	300,00
78	Φωτιστικό σώμα ασφαλείας τύπου LED 90 min αυτοελεγχόμενο	6.26	ΗΛΜ 59	ΑΤΗΕ Ν8988.2.5	Τεμ.	19	69,00	1.311,00
79	Φωτιστικό σώμα τύπου χελώνας, ορειχάλκινο, στεγανό με λαμπτήρα LED 13W, E27	6.27	ΗΛΜ 59	ΑΤΗΕ Ν8987.2.2	Τεμ.	17	53,00	901,00
80	Φωτιστικό σώμα επίπεδο (πλαφονιέρα) με λαμπτήρα LED	6.28	ΗΛΜ 59	ΑΤΗΕ Ν8987.3.1	Τεμ.	4	65,00	260,00
81	Τοπικό αυτόματο σύστημα αφής - σβέσης φωτισμού	6.29	ΗΛΜ 62	ΑΤΗΕ Ν9805.1	Τεμ.	5	140,00	700,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έργο : ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΩΩΝ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΠΗ -
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ SOCIAL HUB
Προϋπολογισμός : 306.000,00 €
Χρηματοδότηση : ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΣΤΕΡΕΑ
ΕΛΛΑΔΑ 2014 – 2020»
(2022ΕΠ05610013)
Κ.Α. 64.7341.0007
Αρ.Μελέτης : 163 / 2021
CPV: 45213150-9

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΚΩΔ. ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
83	Ηλεκτρικός πίνακας χωνευτός, τριφασικός, 4 σειρών, πλήρης	6.31	ΗΛΜ 52	ΑΤΗΕ N8840.4.60	Τεμ.	1	1.640,00	1.640,00
84	Ηλεκτρικός πίνακας χωνευτός, τριφασικός, 3 σειρών, πλήρης	6.32	ΗΛΜ 52	ΑΤΗΕ N8840.3.30	Τεμ.	2	750,00	1.500,00
85	Ηλεκτρικός πίνακας εμφανής, τριφασικός, 2 σειρών, πλήρης	6.33	ΗΛΜ 52	ΑΤΗΕ N8840.12.25	Τεμ.	2	650,00	1.300,00
86	Πλάκα γείωσης 1000x500x3mm πλήρως εγκατεστημένη	6.34	ΗΛΜ 45	ΗΛΜ 60.20.40.21 σχετ	κ.α.	1	480,00	480,00
ΣΥΝΟΛΟ 6ης ΟΜΑΔΑΣ [Επιλέξιμες δαπάνες] :								28.906,28
ΟΜΑΔΑ 6η : ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ (ΙΣΧΥΡΑ) [Μη επιλέξιμες δαπάνες]								
69	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10Α, τάσεως 250V απλός μονοπολικός	6.17	ΗΛΜ 49	ΑΤΗΕ 8801.1.1	Τεμ.	13	5,95	77,35
70	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10Α, τάσεως 250V κοιμητήρ ή αλέ ρετούρ	6.18	ΗΛΜ 49	ΑΤΗΕ 8801.1.4	Τεμ.	5	8,22	41,10
71	Ρυθμιστής έντασης φωτισμού (dimmer) επίτοιχος	6.19	ΗΛΜ 49	ΑΤΗΕ N8740.15.1	Τεμ.	4	95,00	380,00
72	Ρευματοδότης Schuko 16Α χωνευτός με το κυτίο	6.20	ΗΛΜ 49	ΑΤΗΕ 8826.3.1 σχετ	Τεμ.	39	8,22	320,58
73	Ρευματοδότης Schuko 16Α εμφανής στεγανός	6.21	ΗΛΜ 49	ΑΤΗΕ N8828.5	Τεμ.	7	9,50	66,50
82	Σύστημα ειδοποίησης έκτακτης ανάγκης χώρου ΑΜΕΑ	6.30	ΗΛΜ 62	ΑΤΗΕ N9705.1	Τεμ.	2	120,00	240,00
ΣΥΝΟΛΟ 6ης ΟΜΑΔΑΣ [Μη επιλέξιμες δαπάνες] :								1.125,53
ΟΜΑΔΑ 7η : ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ (ΑΣΘΕΝΗ) [Μη επιλέξιμες δαπάνες]								
87	Πυρανιχνευτής τύπου καπνού - ιονισμού	7.1	ΗΛΜ 62	ΑΤΗΕ N9532.1	Τεμ.	2	56,00	112,00
88	Πυρανιχνευτής θερμοδιαφορικός	7.2	ΗΛΜ 62	ΑΤΗΕ N9532.2	Τεμ.	1	48,00	48,00
89	Ανιχνευτής φυσικού αερίου	7.3	ΗΛΜ 62	ΑΤΗΕ N9532.3	Τεμ.	1	90,00	90,00
90	Πίνακας πυρανίχνευσης 4 ζωνών	7.4	ΗΛΜ 62	ΑΤΗΕ N9531.6	Τεμ.	1	545,00	545,00
91	Φωτεινός επαναλήπτης - σειρήνα συναγερμού	7.5	ΗΛΜ 62	ΑΤΗΕ N9533.2	Τεμ.	3	70,00	210,00
92	Καλώδιο πυρίμαχο τύπου ε ΗΧΗ FE 180/Ε60 διατομής 3x1.5 MM2	7.6	ΗΛΜ 47	ΑΤΗΕ N8779.2.2	m	150,00	5,50	825,00
93	Καλώδιο συστημάτων ασφαλείας διατομής 6 x 0,22 mm2 θωρακισμένο	7.7	ΗΛΜ 47	ΑΤΗΕ N9662.6.2	m	180,00	5,00	900,00
94	Καλώδιο καμερών ομοαξονικό Φ0,80 + 2x0,75mm2 ανθυγρό, θωρακισμένο	7.8	ΗΛΜ 47	ΑΤΗΕ N9663.2.1	m	120,00	5,25	630,00
95	Πατητό κομβίο συναγερμού	7.9	ΗΛΜ 62	ΑΤΗΕ N9533.1	Τεμ.	5	25,00	125,00
96	Καλώδιο UTP cat. 6	7.10	ΗΛΜ 48	ΑΤΗΕ N8798.4.6	m	410,00	5,25	2.152,50



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έργο : ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΩΗΝ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΠΗ -
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ SOCIAL HUB
Προϋπολογισμός : 306.000,00 €
Χρηματοδότηση : ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΣΤΕΡΕΑ
ΕΛΛΑΔΑ 2014 – 2020»
(2022ΕΠ05610013)
Κ.Α. 64.7341.0007
Αρ.Μελέτης : 163 / 2021
CPV: 45213150-9

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΚΩΔ. ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩ- ΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
97	Καλώδιο τύπου A-2Y(st)2Y Φ 4Χ2Χ0.8 mm, τηλεφωνικό υπόγειο η σωληνώσεων κατάλληλο για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος	7.11	ΗΛΜ 48	ΑΤΗΕ 8797.2.2	μ	20,00	5,23	104,60
98	Ρευματοδότης data RJ45 διπλός χωνευτός ή εμφανής	7.12	ΗΛΜ 61	ΑΤΗΕ Ν8834.45	Τεμ.	23	18,00	414,00
99	Κατανεμητής γραμμών φωνής (patch panel) σε rack 19"/6U	7.13	ΗΛΜ 48	ΑΤΗΕ Ν9602.19.6	Τεμ.	1	550,00	550,00
ΣΥΝΟΛΟ 7ης ΟΜΑΔΑΣ [Μη επιλέξιμες δαπάνες]:								6.706,10
ΟΜΑΔΑ 8η : ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ - ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ [Μη επιλέξιμες δαπάνες]								
100	Αποξήλωση υδραυλικών εγκαταστάσεων	8.1	ΗΛΜ 14	ΑΤΗΕ 9900.2.1	κ.α.	1	800,00	800,00
101	Εξοπλισμός WC ΑΜΕΑ πλήρης	8.2	ΗΛΜ 14	ΑΤΗΕ Ν8155.1.1	κ.α.	2	1.450,00	2.900,00
102	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) Φ 1/2 ins ορειχάλκινη	8.3	ΗΛΜ 11	ΑΤΗΕ 8101.1	τεμ.	11	13,16	144,76
103	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) Φ 3/4 ins ορειχάλκινη	8.4	ΗΛΜ 11	ΑΤΗΕ 8101.2	τεμ.	6	13,66	81,96
104	Ρυθμιστής πίεσης DN20 με μανόμετρο	8.5	ΗΛΜ 11	ΑΤΗΕ Ν8131.2	τεμ.	1	56,00	56,00
105	Σωλήνας πολυπροπυλενίου (PP-R) DN20	8.6	ΗΛΜ 8	ΑΤΗΕ Ν8042.2.20	μ	12,00	9,50	114,00
106	Σωλήνας πολυπροπυλενίου (PP-R) DN25	8.7	ΗΛΜ 8	ΑΤΗΕ Ν8042.2.25	μ	10,00	10,50	105,00
107	Σωλήνας πολυαιθυλενίου Φ16x2mm	8.8	ΗΛΜ 8	ΑΤΗΕ Ν8046.16	μ	22,00	10,00	220,00
108	Σωλήνας πολυαιθυλενίου Φ18x2mm	8.9	ΗΛΜ 8	ΑΤΗΕ Ν8046.17	μ	15,00	11,00	165,00
109	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 0,80mm, Φ 18 mm	8.10	ΗΛΜ 7	ΑΤΗΕ 8041.6.1	μ	13,00	7,91	102,83
110	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) γωνιακή, ορειχάλκινη, επιχρωμιωμένη Φ 1/2 ins	8.11	ΗΛΜ 11	ΑΤΗΕ 8131.2.1	τεμ.	9	11,23	101,07
111	Ερμάριο συλλεκτών διαστάσεων 50x50x10 εκ.	8.12	ΗΛΜ 6	ΑΤΗΕ Ν8047.2	τεμ.	2	85,00	170,00
112	Συλλεκτοδιανομέας θερμού ψυχρού νερού DN32	8.13	ΗΛΜ 7	ΑΤΗΕ Ν8100.8	τεμ.	4	75,00	300,00
113	Θερμαντήρας νερού διπλής ενέργειας 60lt	8.14	ΗΛΜ 24	ΑΤΗΕ Ν8472.1.6	τεμ.	2	360,00	720,00
114	Λεκάνη αποχωρητηρίου απο πορσελάνη, "Ευρωπαϊκού" (καθημένου) τύπου, χαμηλής πίεσεως	8.15	ΗΛΜ 14	ΑΤΗΕ 8151.2	τεμ.	1	195,20	195,20
115	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού	8.16	ΗΛΜ 18	ΑΤΗΕ 8179.2	τεμ.	1	23,08	23,08
116	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη απλή	8.17	ΗΛΜ 13	ΑΤΗΕ 8178.1.1	τεμ.	1	8,70	8,70
117	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων περίπου 42X56 cm πλήρης	8.18	ΗΛΜ8160.2	ΑΤΗΕ 8160.2	τεμ.	1	167,61	167,61



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έργο : ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΩΩΝ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΠΗ -
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ SOCIAL HUB
Προϋπολογισμός : 306.000,00 €
Χρηματοδότηση : ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΣΤΕΡΕΑ
ΕΛΛΑΔΑ 2014 – 2020»
(2022ΕΠ05610013)
Κ.Α. 64.7341.0007
Αρ.Μελέτης : 163 / 2021
CPV: 45213150-9

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΚΩΔ. ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩ- ΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
118	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, νιπτήρα Φ 1/2 ins, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος	8.19	ΗΛΜ 11	ΑΤΗΕ 8141.2.2	τεμ.	1	61,04	244,16
119	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες επιχρωμιωμένο	8.20	ΗΛΜ 13	ΑΤΗΕ 8174.1	τεμ.	1	6,23	6,23
120	Σιφώνι δαπέδου από PVC-u με σχάρα ανοξείδωτη 15x15εκ.	8.21	ΗΛΜ 17	ΑΤΗΕ Ν8067.15	τεμ.	3	45,00	135,00
121	Σωλήνας αποχέτευσης από PVC-u, Φ40mm, PN6	8.22	ΗΛΜ 8	ΑΤΗΕ 8042.1.2 σχετ	m	20,00	13,70	274,00
122	Σωλήνας αποχέτευσης από PVC-u, Φ50mm, PN6	8.23	ΗΛΜ 8	ΑΤΗΕ 8042.1.3 σχετ	m	15,00	14,00	210,00
123	Σωλήνας αποχέτευσης από PVC-u, Φ100mm, PN6	8.24	ΗΛΜ 8	ΑΤΗΕ 8042.1.7 σχετ	m	10,00	23,70	237,00
124	Ταψ με τάπα καθαρισμού Φ100mm	8.25	ΗΛΜ 8	ΑΤΗΕ Ν8042.3.1	τεμ.	4	12,00	48,00
125	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξείδωτος, πλάτους περίπου 50 cm, δύο σκαφών διαστάσεων περίπου 35X40X13 cm, μήκους 1.80 m	8.26	ΗΛΜ 8165.2.1	ΑΤΗΕ 8165.2.1 σχετ	τεμ.	2	295,00	590,00
126	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, νεροχύτη Φ 1/2 ins, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος	8.27	ΗΛΜ 11	ΑΤΗΕ 8141.3.2	τεμ.	2	70,72	141,44
127	Σιφώνι νεροχύτη (μαρμάρινου η ανοξείδωτου) από πολυαιθυλένιο δύο σκαφών	8.28	ΗΛΜ 17	ΑΤΗΕ8166.2	τεμ.	2	39,29	78,58
128	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως (ακαθάρτων η ομβρίων) με βάθος έως 0.50 m και διαστάσεων 40cmX50cm	8.29	ΗΛΜ 10	ΑΤΗΕ 8066.1.5	τεμ.	1	148,52	148,52
129	Υδρορροή από γαλβανισμένη λαμαρίνα πάχους 0.6 έως 0.8 mm σωληνωτή ορθογωνική	8.30	ΗΛΜ 4	ΑΤΗΕ8062.4	m	24,00	13,29	318,96
130	Υδρορροή από γαλβανισμένη λαμαρίνα πάχους 0.6 έως 0.8 mm ανοικτή ορθογωνική	8.31	ΗΛΜ 4	ΑΤΗΕ8062.2	m	18,00	17,16	308,88
131	Σωλήνας αποχέτευσης κλιματιστικής μονάδας	8.32	ΗΛΜ 8	ΑΤΗΕ Ν8619.2	m	20,00	3,00	60,00
132	Αντλητικό συγκρότημα λυμάτων, ονομαστικής παροχής 4.0 m ³ /h	8.33	ΗΛΜ 21	ΑΤΗΕ 8216.3 σχετ.	τεμ.	1	2.870,00	2.870,00
133	Πυροσβεστικό σημείο απλό (ερμάριο)	8.34	ΗΛΜ 20	ΑΤΗΕ Ν8204.10	τεμ.	3	110,00	330,00
134	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός, νομώσεως 6 Kg	8.35	ΗΛΜ 19	ΑΤΗΕ 8201.1.2	τεμ.	6	38,20	229,20
135	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα (CO ₂) φορητός, νομώσεως 5kg	8.36	ΗΛΜ 19	ΑΤΗΕ 8202.2 σχετ	τεμ.	1	85,00	85,00



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έργο : ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΩΩΝ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΠΗ -
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ SOCIAL HUB
Προϋπολογισμός : 306.000,00 €
Χρηματοδότηση : ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΣΤΕΡΕΑ
ΕΛΛΑΔΑ 2014 – 2020»
(2022ΕΠ05610013)
Κ.Α. 64.7341.0007
Αρ.Μελέτης : 163 / 2021
CPV: 45213150-9

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΚΩΔ. ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩ- ΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
136	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, οροφής, αυτόματος, γομώσεως 12 Kg	8.37	ΗΛΜ 19	ΑΤΗΕ Ν8201.1.4	τεμ.	1	95,00	95,00
ΣΥΝΟΛΟ 8ης ΟΜΑΔΑΣ [Μη επιλέξιμες δαπάνες] :								12.785,18
ΟΜΑΔΑ 9η : ΑΝΥΨΩΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ [Μη επιλέξιμες δαπάνες]								
137	Αναβατόριο κλιμακοστασίου με κάθισμα	9.1	ΗΛΜ 63	ΑΤΗΕ Ν9020.2.7	τεμ.	2	13.200,00	26.400,00
ΣΥΝΟΛΟ 9ης ΟΜΑΔΑΣ [Μη επιλέξιμες δαπάνες] :								26.400,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΩΝ ΕΠΙΛΕΞΙΜΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								116.413,28
Ε.Ο. & Γ.Ε 18%								20.954,39
ΣΥΝΟΛΟ								137.367,67
Απρόβλεπτα 15%								20.605,15
ΣΥΝΟΛΟ								157.972,82
Αναθεώρηση								400,00
Απολογιστικά								1.300,00
ΣΥΝΟΛΟ								159.672,82
Φ.Π.Α. 24%								38.321,48
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΛΕΞΙΜΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								197.994,30
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΩΝ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								63.975,81
Ε.Ο. & Γ.Ε 18%								11.515,65
ΣΥΝΟΛΟ								75.491,46
Απρόβλεπτα 15%								11.323,72
ΣΥΝΟΛΟ								86.815,18
Αναθεώρηση								286,19
ΣΥΝΟΛΟ								87.101,37
Φ.Π.Α. 24%								20.904,33
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								108.005,70
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								306.000,00

ΛΑΜΙΑ, 04 - 11 - 2021
ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΑΡΤΣΙΩΤΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΟΥΝΤΑΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΖΟΥΚΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΛΑΜΙΑ, 04 - 11 - 2021
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
Δ/ΝΣΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ &
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ